
Hasičský záchrznný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV
l

HMSK SML

I rok doba plněníQVEOLIA ,,.,,,,,,,,,

Dodatek Č.1
ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie

cv. číslo: 42033
uzavřené dne 30.04.2003

uzavřená inezi:

Dodavatelem:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsána:

Zastoupena:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
lČ,
DIČ,

a

Odběratelem:

Obchodní firina/jméno:
Se sídlem:
Zapsána:

Zastoupena:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ,
DIČ:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. ři.jna 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
v obchodnín] rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
spisová značka B 318

Komerční banka, a.s., Praha

45 1934 10
CZ45193410

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40, Ostrava - Zábřeh, 700 30
na základě zákona č. 238/2000 Sb., o Hasičském záchranném sboru
ve znění pozdějších předpisů
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., krajský ředitel
Česká národní banka

70884561
CZ7088456 ] (není plátce)

Odběratel JE povinným subjektem ve snitys/u zákona Č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozděiších přednisu.

uzavírají
dodatek č.l k výše uvedené smlouvě, ve kterém se dodavatelem s odběratelem dohodli, že s účinnosti od 20.03.2018:

se ruší text článku VI. Doba platnosti a nahrazuje se:

Článek VI.
Doba platnosti

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.04.2022.

Dodatek č 1 smlouvy 42033 lverze i 1



.

se doplňuje text článku XII. Společná a závěrečná ustanovení o bod h):
Článek XII.

Společná a závěrečná ustanovení

h) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva v souladu se zákoneni č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(,,ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedenýni zákonem
odběratel. Před uveřejněním této smlouvy v registru sniluv zajistí odběratel znečitelněni tčch ustanovení smlouvy,
která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 ZRS, a to jmenovitě ustanovení o ceně tepla za GJ,
cenových vzorcích, objemu tepla v GJ za určité období, velikosti sln[uvníl)o výkonu, ceně za kW/MW smluvního
výkonu, výši smluvených záloh, a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě,
že odběratel neuveřejnění smlouvu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto smlouvu
v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoveni, odpovídá tento
dodavateli za majetkovou j nemajetkovou újmu.

Další ustanovení smlouvy tímto dodatkeln zůstávají nedotčena v platnosti beze změny. Dnem podpisu tohoto
dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní Smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie ev.č. 42033, rovněž
nezaniká platnost a účinnost všech příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou sin1uvních stran.

Tento dodatek č.l .je vyhotoven ve třech ste.jnopisech s platností originálu, kdy dodavatel obdrží dvě a odběratel jedno
vyhotovení.

Ost,av, dn, 1 1 -06- 2018 Veolia Energie ČR, a.s.
Region Severní Morava a Slezsko

Obchodní útvar

L·,žorú ť k=j?

výšl:avicl:á ';g
7(j'j zá:ňa

13

D(jdatek Č.1 smlcuvy 42033 lverze l 2


